РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

СИНЕБОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
15.03.2024                                             п. Синеборск                                       № 45-211
О закреплении депутатов за населенными

пунктами, улицами Синеборского сельсовета.

Руководствуясь Регламентом Синеборского сельского Совета депутатов, Синеборский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить список депутатов, закрепленных за каждой улицей населенных пунктов: п. Синеборск, с. Дубенское, п. Веселые Ключи, согласно Приложению № 1 .
2. Решение  № 28-138 от 30.06.2022 г.Синеборского сельского Совета депутатов считать утратившим силу  в связи с выходом из состава депутатов Морозова Д.В..
3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Ведомости Синеборского сельсовета» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Синеборский сельсовет».
Председатель Синеборского                                   Глава Синеборского сельсовета

сельского Совета депутатов

____________    В.А.Абрамова.                                ______________ А.С.Караваев
 Приложение № 1
                                           к Решению Синеборского сельского Совета депутатов

                                                                                                   от 15.03.2024 № 45-211
Список депутатов,

закрепленных за улицами населенных пунктов

Синеборского сельсовета.
Абрамова Виктория Анатольевна – п. Синеборск: пер. Песочный, пер. Почтовый, пер. Новый, ул. Октябрьская,  ул. Зеленая, пер. Садовый, ул.Заречная ,3 мкр., п.Веселые Ключи.
Григорьева Ольга Николаевна – п. Синеборск: ул. Мира, ул. Ленина (от поворота на с. Дубенское до стадиона (включительно)).
Данилов Сергей Алексеевич – п. Синеборск: 1 мкр., 2 мкр..
Денега Анжелла Викторовна – п. Синеборск: ул. Набережная.
Кочетков Владимир Александрович – с. Дубенское.
Котенок Лилия Васильевна – п. Синеборск: ул. Ленина (от поворота на с. Дубенское до выезда из п. Синеборск в сторону с. Верхней Кои).
Маслов Евгений Николаевич – п. Синеборск: ул. Школьная, ул. Первомайская.
                                                                        Председатель Синеборского сельского

                                                                        Совета депутатов
В.А.Абрамова